



SZPITAL POWIATOWY

im. Jana Pawła II

11-200 BARTOSZYCE

ul. Kardynała Wyszyńskiego 11

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25

NIP 743-16-41-687 • REGON 000308436

10/2018

Bartoszyce, 31.08.2018r.

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **10/2018**.

Nazwa zadania: „Dostawa sprzętu medycznego oraz sprzętu ICT w ramach projektu p.n.: „Poprawa efektywności systemu ratownictwa medycznego w Powiecie Bartoszyckim poprzez modernizację i doposażenie SOR Szpitala Powiatowego w Bartoszycach.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Część 1

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg o niżej podanej konfiguracji, rok produkcji 2017?

| | |
|----|---|
| 1. | Napięcie zasilania: 230V 50 Hz +/- 10% |
| 2 | Moc generatora ≥ 20 kW |
| 3 | Zakres napięcia generatora $\geq 40 - 125$ kV |
| 4 | Zakres regulacji iloczynu prądu i czasu ekspozycji $\geq 0,1 - 400$ mAs |
| 5 | Maksymalna wartość prądu ≥ 300 mA |
| 6 | Minimalny czas ekspozycji ≤ 1 ms. |
| 7 | Możliwość wykonania ekspozycji poprzez akumulatorowe zasilanie generatora |
| 8 | Programy anatomiczne ≥ 500 |
| 9 | Zakres wysokości ogniska od podłogi $\geq 55 - 200$ cm |
| 10 | Szerokość aparatu ≤ 70 cm |
| 11 | Zakres obrotu kolimatora $\geq +/- 90^\circ$ |
| 12 | Zakres obrotu lampy rtg wokół osi poziomej $\geq +/- 180^\circ$ |
| 13 | Rotacja ramienia wokół osi pionowej $\geq 270^\circ$ |
| 14 | Lampa dwuogniskowa z wirującą anodą |
| 15 | Wielkość dużego ogniska $\leq 1,2$ mm |
| 16 | Wielkość małego ogniska $\leq 0,6$ mm |

| | |
|----|---|
| 17 | Pojemność cieplna anody ≥ 120 kWh |
| 18 | Prędkość obrotów anody ≥ 3000 obr/min. |
| 19 | Kolimator z wbudowanymi filtrami pediatrycznymi redukującymi dawkę promieniowania, min 3 różne filtracje |
| 20 | System pomiaru dawki DAP w kolimatorze |
| 21 | Maksymalny zasięg ramienia – odległość ognisko - kolumna aparatu ≥ 124 cm |
| 22 | Rodzaj ramienia mocującego lampę: teleskopowy |
| 23 | Aparat wyposażony we własny zespół napędowy zasilany z akumulatorów, umożliwiający zmotoryzowane przemieszczanie się urządzenia |
| 24 | Max. prędkość jazdy (w przód) $\geq 4,0$ km/h |
| 25 | System zabezpieczeń przed najazdem na przeszkodę |

| | |
|----|--|
| 26 | Detektor mobilny bezprzewodowy, technologia jodek cezu |
| 27 | Rozmiar płaskiego detektora cyfrowego 35x34 cm |
| 28 | Wielkość piksela ≤ 150 μ m |
| 29 | Liczba bitów przetwarzania ≥ 14 bitów |
| 30 | Waga płaskiego detektora cyfrowego z bateriami $\leq 3,0$ kg |
| 31 | Panel menu dotykowy typu LCD min. 17" |
| 32 | Czas od akwizycji do pojawienia się obrazu referencyjnego na monitorze aparatu max. 5 sek. |
| 33 | Wybór parametrów obróbki obrazu |
| 34 | Liczba obrazów zapamiętywana na dysku twardym (w pełnej matrycy) min. 3000 |
| 35 | Regulacja okna obrazu |
| 36 | Zoom min. 2 razy |
| 37 | Przenoszenie obrazów z jednej wybranej projekcji do drugiej lub z jednego pacjenta do drugiego wraz z automatyczną obróbką danych pod kątem projekcji i anatomii docelowej |
| 38 | Zarządzanie bazą pacjentów i badań |
| 39 | Analiza zdjęć odrzuconych |
| 40 | Interfejs sieciowy przewodowy i bezprzewodowy |

Odpowiedź:

Zamawiający nie zezwala na złożenie oferty w postaci proponowanej tabeli, wymaga złożenia oferty na formularzu zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga proponowane parametry w zakresie zadania nr 03 RTG cyfrowe przyłóżkowe (samojezdne), za wyjątkiem roku produkcji. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Część 2

Pytanie 1

Ad.I.7 RTG cyfrowe przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG o całkowitej wadze 205 kg? Dzięki zoptymalizowanemu układowi jezdnemu różnica niecałych 30 kg w stosunku do wymagań będzie nieodczuwalna podczas codziennej eksploatacji urządzenia. Pozytywna odpowiedź pozwoli zaoferować sprawdzone w polskich szpitalach urządzenie (ponad 100 instalacji w naszym kraju).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 2

Ad.II.4 RTG cyfrowe przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z zakresem regulacji prądów 50 – 450 mA? Określony przez Zamawiającego zakres jest charakterystyczny dla aparatów RTG o bardzo małej mocy. Pozytywna odpowiedź pozwoli zaoferować uniwersalny aparat RTG o większej mocy (pozwalający na obrazowanie nie tylko kończyn), sprawdzony w polskich szpitalach (ponad 100 instalacji w naszym kraju).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Część 3

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat rtg rok produkcji 2017, będący aparatem nowym lecz użytym jedynie kilka razy w celu zademonstrowania jego funkcjonalności.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – pkt I. 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat rtg samojezdny który nie posiada niskiej stopy aparatu która wejdzie pod każde urządzenie (np. inkubator czy łóżko)? Ze względu na to że Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu samojezdnego a zatem wyposażonego we własny napęd nie będzie możliwe spełnienie wymogu posiadania niskiej stopy aparatu gdyż tym rozwiązaniem cechują się aparaty bez napędu (nie samojezdne)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – pkt I. 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG o wadze 349 kg? Z naszej wiedzy wynika że oferowany przez nas aparat RTG z własnym napędem (samojezdny) jest jednym z najlżejszych aparatów dostępnych na rynku i spełnienie warunku wagi całkowitej na poziomie max 175,5 kg nie będzie możliwe przez żadnego z potencjalnych oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – pkt I. 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparatu rtg którego baterie wystarczają nawet na kilka dni pracy lecz producent czas pracy na baterii określa na 20km jazdy po 220 ekspozycjach z baterią naładowaną do pełna? Czas pracy na baterii zależy od intensywności wykorzystania urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – I. 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat rtg z kablem zasilającym o długości 3m? Zastosowanie w aparacie baterii nie wymaga podłączania aparatu do gniazda zasilającego podczas wykonywania badań a kabel 3m w praktyce wystarcza aby podłączyć aparat do sieci do ładowania w miejscu parkowania aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – III. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat rtg którego filtracja całkowita wynosi ponad 1.4mmAL przy 75 kV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 7

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – III. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przyłóżkowy samojezdny aparat rtg którego zakres ruchu ramienia od podłogi wynosi 55-203 cm? Różnica w zakresie jest niewielka a w praktyce nie wykonuje się zdjęć ustawiając lampę na wysokość 45 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – IV. 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat rtg który umożliwi konfigurację detektorów o formatach 35x43 cm, 43x43 cm, 25x30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT – VI. 7

Prosimy o zrezygnowanie z wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku gdy naprawy sprzętu nie uda się zrealizować w przeciągu 5 dni. W praktyce nie jest możliwe dostarczenie sprzętu zastępczego w 6 dniu trwania usterki ze względu na skomplikowaną formę dopuszczania aparatów rentgenowskich do użytkowania. Aby taki sprzęt zastępczy mógł u Państwa legalnie funkcjonować należałoby po dostarczeniu aparatu wykonać u Państwa testy specjalistyczne złożyć wniosek do Sanepidu o wydanie zezwolenia na użytkowanie a dopiero po wydaniu decyzji (na którą Sanepid ma miesiąc czasu) można byłoby wykorzystywać aparat RTG. Zapis o sprzęcie zastępczym który się sprawdza w przypadku mniejszych urzędzeń medycznych nie sprawdza się w przypadku sprzętu RTG a w praktyce powoduje jedynie wzrost ceny aparatu gdyż firmy wliczają sobie koszty ew. kar umownych za niedostarczenie sprzętu zastępczego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy Zadania nr 3 - RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT

Czy Zamawiający potwierdza że zgodnie z tytułem/nazwą aparatu wymaga aparatu samojezdnego tj. posiadającego wbudowany napęd/silniki które pozwalają w lekki sposób prowadzić aparat? Opis wbudowanego napędu w aparacie nie znalazł się nigdzie w wymaganiach parametrów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 4

Dotyczy załącznika nr 5; zadanie IV; poz. 11 – lampa UV przepływową.

Wymagania „inne” II – pkt 13 tabeli wymaganych parametrów technicznych

Czy Zamawiający na potwierdzenie, że oferowany sprzęt jest dopuszczony do obrotu na terenie kraju będzie wymagał przedłożenia jedynie Deklaracji Zgodności na lampy bakteriobójcze?

Informujemy, że decyzją Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lampy bakteriobójcze zostały wycofane z Rejestru Wyrobów Medycznych.

W wyniku niniejszej decyzji lampy bakteriobójcze obecnie nie posiadają statusu wyrobu medycznego i nie posiadają Zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych.

Odpowiedź: Tak.

Część 5

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia: **Respirator Stacjonarny:**

Dot.: Wymagania ogólne, punkt 7.: Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny pracujący w układzie obwodów dwuramiennych (w trybie inwazyjnym i nieinwazyjnym), bez możliwości pracy z układem jednoramiennym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot.: Tryby wentylacji inwazyjnej: czy zamawiający odstąpi od tych wymagań w punktach 4. i 8.?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagań w zakresie pkt 8.

Dot.: Tryby wentylacji nieinwazyjnej przez maskę: Czy zamawiający odstąpi od wymagań w punktach 4. i 6.?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagań.

Dot.: Monitorowane parametry: Czy zamawiający odstąpi od wymagań w punktach 16. i 17.?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagań.

Alarmy: Czy zamawiający odstąpi od wymagania punktu 1.?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagania.

Dot.: Pozostałe wymagania:

punkt 5.: Czy zamawiający zmieni to wymaganie na: czas podjęcia naprawy 3 dni robocze od zgłoszenia konieczności przeprowadzenia naprawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 11: czy zamawiający odstąpi od wymagania tego punktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia: **Respirator Transportowy:**

Dot.: Wymagania ogólne, punkt 9.: Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny pracujący w układzie obwodów dwuramiennych (w trybie inwazyjnym i nieinwazyjnym), bez możliwości pracy z układem jednoramiennym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot.: Tryby wentylacji inwazyjnej, punkt 7.: czy zamawiający odstąpi od tego wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagania.

Dot.: Wymagane regulowane parametry, punkt 7.: czy zamawiający odstąpi od tego wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagania.

Dot.: Monitorowane parametry: czy zamawiający odstąpi od wygania punktów 16. i 17.?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagań.

Dot.: Pozostałe wymagania:

punkt 5.: Czy zamawiający zmieni to wymaganie na: czas podjęcia naprawy 3 dni robocze od zgłoszenia konieczności przeprowadzenia naprawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 11: czy zamawiający odstąpi od wymagania tego punktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 6

Dot. Zadania 2 Sprzęt do wentylacji, respiratoterapii poz. 9 Wideolaryngoskop

WYMAGANIA OGÓLNE

1. Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści wideolaryngoskop z kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 2,5 “?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający w pkt. z 3 dopuści wideolaryngoskop z wyświetlaczem LCD obrotowy w płaszczyźnie pionowej z zakresem regulacji 45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy Zamawiający w pkt. z 4,5 i 6 dopuści wideolaryngoskop bez możliwości nagrywania, wysyłania i archiwizowania obrazów w czasie rzeczywistym nie wyposażonego w wyjścia zewnętrzne: miniUSB, HDMI?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści wideolaryngoskop ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5. Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści wideolaryngoskop bez zewnętrznej ładowarki sieciowej, urządzenie wyposażone w baterię na 250 min pracy wymienianej po zużyciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

LARYNGOSKOP

6. Czy Zamawiający w pkt. 15 i 16 dopuści wideolaryngoskop z kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 2,5 " zintegrowanym na stałe z rękojęcią i prowadniacą wykonaną ze stali bez możliwości jej regulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

7. Czy Zamawiający w pkt. 25 dopuści wideolaryngoskop którego jednopacjnetowe łyżki do intubacji w rozmiarach 1, 2, 3 i 4 w części dystalnej pokryte sa specjalną substancją zapobiegającą zaparowywaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 7

Zadanie nr 03 - 1 RTG CYFROWE PRZYŁÓŻKOWE (SAMOJEZDNE) 1 SZT

Pytanie 1

Punkt I.7 Całkowita waga max 175,5 kg

Prosimy o dopuszczenia aparatu o wadze 180 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Punkt II.4 Zakres regulacji prądu min 25 -35 mA

Prosimy o dopuszczenie aparatu o zakresie regulacji prądu 63-400mA.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Punkt III.7 Zakres ruchu ramienia od podłogi min 45 ÷ 200 cm

Prosimy o dopuszczenie aparatu z zakresem ruchu ramienia 51-195 cm (według pozycji ogniska lampy).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. **Nowy termin to: 07.09.2018r., do godz. 11:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
w Baranówkach

.....*Stawomir Wojcik*.....
Lekarz
Kierownik zamawiającego
31.08.2018r.

